העורכים והמעתיקים כר נרחב להכללת פיוטים בסדר הסליחות. מהתִכּלאלים הידועים

יש לציין בייחוד שניים: )א( תִכּלאל 'חידושין' שערך ר' יצחק ונה במאה ה־17 ובו לא רק כלל

שפע רב של פיוטים אלא אף כתב להם פירוש נרחב;13 )ב( 'תִכּלאל קדמונים' בעריכת רבי

שלום קרח )נפטר בירושלים בשנת תשי"ג, 1953(.14 ויש שעורכים ומעתיקים כללו בסדר

הסליחות פיוטים משל עצמם או משל בני משפחתם, כגון ישראל בן ספרא, שבאחד מן

התִכּלאלים שהעתיק הביא עשרות פיוטים משל אביו יוסף בן ישראל,15 ולתִכּלאל אחר

שהעתיק סופח קונטרס של שישה דפים ובו הביא פיוטים משל קרובו רבי שלום שבזי,16